
Vysvetlenie č. 1 zo dňa 10.2.2021 

Otázka č. 1 

 

v súvislosti so znením súťažných podkladov, konkrétne s požiadavkou "Realizácia do 10 dní 

od podpísania objednávky" si dovoľujeme verejného obstarávateľa požiadať o predĺženie 

uvedeného termínu realizácie z 10 dní na 14 dní. 

Dôvodom je to, že ide o vybudovanie rádiového spoja v pamiatkovej zóne v Košiciach. 

Faktory, ktoré ovplyvňujú čas realizácie sú okrem aktuálnej pandemickej situácie aj napr. 

poveternostné podmienky (Ľad na streche). 

 

Odpoveď č. 1 

Verejný obstarávateľ predlžuje termín realizácie z pôvodných 10 dní na 14 dní. 


